*Salutatio
Angelica quan-
ta sit præ-
stantia S.
Michael*

15. Nec silencio prætereunda sunt, quæ de salutatio Angelicæ præstantia, atque utilitate reuelasse scribitur Deipara B. Mechuldi in lib. gratiæ spiritualis, Reuelationum ejusdem cap. 55. in hunc modum: Sabbato quodam dum *Silua sancta Parens* cantaretur, dixit

beatissimæ Virginis: Si te o Cœli Regina dulcissima salutatione, quam unquam cor humanum excogitare potuit, salutare possem, libentissimè salutarem. Statim beata Virgo ei apparuit, habens in pectore scriptam aureis litteris Angelicam salutationem, & ait, supra hanc salutationem nunquam homo peruenit: nec aliquis dulcius me salutare poterit, quam is qui salutat me in illa reuerentia, qua Deus pater me per hoc verbum, Ave, salutauit, confirmans me omnipotentia sua, ut essem immunis ab omni vix culpæ: Filius quoque Dei sua diuina sapientia sic me perlustrauit, ut sim clarum sydus, quo cœlum, & terra illustratur, quod per hoc nomen, MARIA, quod sonat maris stella, notatur Spiritus sanctus etiam tota sua diuina dulcedine me penetrando tam gratiosam effecit, ut omnis, qui per me gratiam quaerit, ipsam inueniat, quod inuenit per hoc verbum, GRATIA PLENA. in hoc quoque verbo: Dominus tecum, admoneror ineffabilis unionis, & operationis, quam tota Trinitas perfectè in me, cum carnis meæ substantiam diuinæ naturæ in una persona copulauit, ita ut Deus fieret homo, & homo Deus. Quid illa hora gaudij, & dulcedinis senserim, nullus hominum ad plenum potuit experiri. Per *Benedicta tu in mulieribus*, omnis creatura mirando agnouit, & contestatur me benedictam, & exaltatam super omnem creaturam tam cœlestem, quam terrestrem. Per *Benedictus fructus ventris tui*, benedictus, & extollitur excellentissimus, & perutilis fructus ventris mei, qui omnem creaturam viuificauit, sanctificauit, & in æternum benedixit. Et cum gratiosissimam Virginem oraret, ut in hora mortis sibi adesse dignaretur, respondit: Hoc utique faciam, sed & tu quotidie lege mihi ter Ave Maria.

Ad primum ora, ut sicut Deus Pater secundum omnipotentiam suam magnificentiam animam meam secum in throno dignissimo sublimauit honore, ut sim post ipsam potentissimam in cœlo, & in terra, ita ad sim sibi in hora mortis confortando, & expellendo à te omnem contrariam potestatem.

Ad secundum ora, ut sicut filius Dei secundum suam inscrutabilis sapientiam præuidentiam, scientiam, & intellectu me artificiosissimè decorauit, & totam replevit, ut su-

*Tropica
Angelica
salutatio
nisi deu-
tationem
Michael
dem De-
paratione*